
UCHWAŁA NR XXI/146/2016
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Ulanów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 
446 ze zm.) oraz art.24 ust.1, 3, 5 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015r. poz.139), Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie gminy Ulanów przedłożone przez Zakład Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 
Ulanowie.

2. Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków stanowią załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfy obowiązują przez okres 1 roku tj. od dnia 01 stycznia 2017r. do dnia 31 grudnia 2017r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zakładu Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Ulanowie.

§ 4. Zakład Usług Komunalnych w Ulanowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ogłosi taryfy w sposób 
zwyczajowo przyjęty w terminie 7 dni od podjęcia niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 43F968B4-B85F-4368-90C4-7EC2DED92173. Podpisany Strona 1



Id: 43F968B4-B85F-4368-90C4-7EC2DED92173. Podpisany Strona 2



Id: 43F968B4-B85F-4368-90C4-7EC2DED92173. Podpisany Strona 3



Id: 43F968B4-B85F-4368-90C4-7EC2DED92173. Podpisany Strona 4



Id: 43F968B4-B85F-4368-90C4-7EC2DED92173. Podpisany Strona 5



Id: 43F968B4-B85F-4368-90C4-7EC2DED92173. Podpisany Strona 6



Id: 43F968B4-B85F-4368-90C4-7EC2DED92173. Podpisany Strona 7



Id: 43F968B4-B85F-4368-90C4-7EC2DED92173. Podpisany Strona 8



Id: 43F968B4-B85F-4368-90C4-7EC2DED92173. Podpisany Strona 9




